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Wyijasnienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

Dot.: — numer sprawy 14/SISP-2/PN/2014.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdézn. zm.), Zamawiajgcy odpowiada na pytanie do SIWZ
zadane przez wykonawce w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia na: ,Rozbudowa
posiadanego przez Zamawiajacego Srodowiska sprzetowo-systemowego o elementy
infrastruktury oraz dostarczenie i wdroZenie oprogramowania systemowego
i narzedziowego dla Osrodkow Przetwarzania Danych w jednostkach statystyki
publicznej, na potrzeby wdrozenia produktéw powstajacych w ramach zadan projektu
System Informacyjny Statystyki Publicznej — 2 (SISP-2)” — numer sprawy: 14/SISP-
2/PN/2014.

Pytanie 1.
Dotyczy: Opisu Przedmiotu Zamoéwienia, Zalgcznik nr 1.1 do SIWZ, Tabela 4.

Infrastruktura blade pkt 6. Spos6b agregacji /wyprowadzen sygnaléw LAN, str. 20.
Zamawiajacy okreslil iz wraz z przetacznikami nalezy dostarczy¢ minimum 16 wktadek SFP
10Gb RJ45.

Standard SFP okre$la moduly dziatajgce z predkoscia do 1Gb/s. Natomiast standard
SFP+ okresla moduty dzialajgce z predkoscia do 10Gb/s.

Zatem zaden z dostawcow nie jest w stanie zaoferowa¢ wkladki SFP dziatajacej z predkoscia
10Gb.

Wiekszos¢ producentéw w rozwigzaniach Blade dla potaczen 10Gb wspiera wktadki typu:
10Gb SFP+ SR ($wiattowodowe), 10Gb SFP+ LRM (swiattowodowe), 10Gb SFP+ LR
($wiatlowodowe), 10GbE SFP+ DAC (miedziane).

Prosimy o doprecyzowanie ktére z wyzej wymienionych wktadek maja by¢ zaoferowane
w ilosci 16 szt.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania minimum 16 szt. wkladek $wiattowodowych 10Gb
SFP+ SR

Pytanie 2.
Dotyczy: Opisu Przedmiotu Zaméwienia, Zalgeznik nr 1.2 do SIWZ, Tabela 3.

Infrastruktura blade, pkt 6. Sposéb agregacji /wyprowadzen sygnaléw LAN, str. 11.
Zamawiajacy okreslit iz wraz z przelacznikami nalezy dostarczy¢ minimum 16 wktadek SFP
10Gb RJ45.
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Standard SFP okre$la moduly dziatajace z predkoscig do 1Gb/s. Natomiast standard
SFP+ okre$la moduty dziatajgce z predkoscig do 10Gb/s.

Zatem zaden z dostawcow nie jest w stanie zaoferowaé wkladki SFP dzialajacej z predkoscia
10Gb.

Wigkszo$é producentow w rozwigzaniach Blade dla potgczen 10Gb wspiera wkiadki typu:
10Gb SFP+ SR($wiattowodowe), 10Gb SFP+ LRM ($wiattowodowe), 10Gb SFP+ LR
($wiattowodowe), 10GbE SFP+ DAC (miedziane).

Prosimy o doprecyzowanie ktore z wyzej wymienionych wkladek majg by¢ zaoferowane
w ilosci 16 szt.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajagcy wymaga zaoferowania minimum 16 szt. wkiadek $wiattowodowych 10Gb
SFP+ SR

Pytanie 3.
Dotyczy: Opisu Przedmiotu Zaméwienia, Zalacznik nr 1.1 do SIWZ, Tabela 4.

Infrastruktura blade, pkt 8, str. 21, oraz analogicznie Zalacznik nr 1.2 do SIWZ,
Tabela 3. Infrastruktura blade, pkt 8, Zarzadzanie polaczeniami LAN i SAN z serwerow
blade, str. 12.

Zamawiajgcy wymaga m.in. funkcjonalnosei przypisywania i przenoszenia adresow WWN
kart HBA serweréw kasetowych pomiedzy wnekami obudowy, jednoczesnie wymaga pelnej
kompatybilno$ci z posiadanymi rozwiazaniami m.in. HP 8/40, 8/80 itd.

Czy Oferent poprawnie interpretuje pojecie petnej kompatybilnosci jako prace dostarczanych
urzadzen (przetacznikéw SAN) w trybie ,,Fabric OS Native mode” nie zas w trybie ,,Access
Gateway”? Jesli odpowiedZ na to pytanie jest twierdzaca to z uwagi na brak dostgpnych na
rynku rozwigzan pracujacych w trybie ,Fabric OS Native mode” i posiadajacych
funkcjonalno$¢ ,,przydzielania i przenoszenia adresow WWN predefiniowanych przez
producenta rozwigzania blade” Zamawiajacy zrezygnuje z tego wymogu?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wymaga zaoferowania infrastruktury blade spetniajgcej funkcjonalnosé:
Mozliwo$é przydzielania adreséw MAC predefiniowanych przez producenta rozwigzania
blade dla poszczegdlnych wnek na serwery w infrastrukturze. Przydzielenie adreséw musi
powodowaé zastgpienie fizycznych adreséw kart Ethernet na serwerze. Musi istnie¢ takze
mozliwo$¢ przenoszenia przydzielonych adreséw pomiedzy wnekami w obudowie.
Funkcjonalno$¢ ta moze by¢ realizowana zardwno poprzez moduty LAN jak ipoprzez
dodatkowe oprogramowanie producenta serweréw blade.

Pytanie 4.
Dotyczy: Opisu Przedmiotu Zaméwienia, Zalacznik nr 1.1 do SIWZ, Tabela 2 Macierz

dyskowa typ 1 — rozbudowa istniejacego Srodowiska, pkt 21, Mozliwos$¢ migracji danych
w obrebie macierzy str. 10, oraz analogicznie Tabela 3. Macierz dyskowa typ 2, pkt 21,
Mozliwo$¢é migracji danych w obrebie macierzy, str. 17.

Zamawiajacy wymaga mozliwosci migracji danych w obregbie macierzy pomigdzy réznymi
warstwami technologii dyskowych: SASD, SAS i Nearline SAS... Czy technologia SASD ma
oznacza¢ dyski warstwy SSD?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia dyskow SSD. Zapis SASD zamiast SSD jest omytkg
pisarska.
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Pytanie 5
Dotyczy: Opisu Przedmiotu Zamoéwienia, Zalacznik nr 1.1 do SIWZ, Tabela 7. UPS do

infrastruktury, pkt. 6 Zlacza wyjSciowe, str. 29 _oraz analogicznie Zalacznik nr 1.2 do
SIWZ, Tabela 6 UPS do infrastruktury, pkt 6, Zlacza wyjsciowe, str. 17.

Zamawiajacy definiuje wymog na liczbe dostepnych ztaczy: Cztery C19 oraz Sze$¢ C13 lub
rOwnowazne.

Czy Zamawiajgcy uzna warunek za spelniony jesli Oferent zaoferuje urzadzenie UPS
wyposazone w 6 (stownie szes¢ ztaczy IEC 320 C19), gdzie do dodatkowych, ponad liczbe 4,
zlaczy Oferent dostarczy moduty rozszerzajace o ztgcza C13 (2 moduty po 7 ztgczy 1IEC 320
C13)?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwos¢.

Pytanie 6
Dotyczy: Opisu Przedmiotu Zaméwienia, Zalacznik nr 1.1 do SIWZ, Tabela 8, UPS do

macierzy, pkt 5 Moc rzeczywista, str. 30 oraz analogicznie Zalacznik nr 1.2 do SIWZ
Tabela 7, UPS do macierzy, pkt S Moc rzeczywista, str.18

Zamawiajgcy definiuje wymdg na moc rzeczywista na poziomie 7000VA/6300W przy
nominalnym napigciu wyjsciowym 230V.

Czy Zamawiajacy uzna warunek za spelniony jesli Oferent zaoferuje urzadzenie UPS
o charakterystyce 6300VA / 6300W przy napieciu 230V, ktoére bedzie wystarczajace do
zapewnienia zasilania awaryjnego do zaoferowanej macierzy dyskowej?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takg mozliwos¢.

Pytanie 7
Dotyczy: Opisu Przedmiotu Zamoéwienia, Zalacznik nr 1.1 do SIWZ, Tabela 12, Modul

zasilania PDU, pkt 4, Sposéb zasilania szaf Rack, str. 35 oraz analogicznie Zalacznik nr
1.2 do SIWZ, Tabela 11, Modul zasilania PDU, pkt 4, Sposob zasilania szaf Rack, str. 23
Zamawiajacy definiuje wymdg na sposob zasilania do szaf Rack jako podlaczane z dwoch
niezaleznych zewnetrznych zrédel zasilania jednofazowego kablami dostarczonymi przez
Wykonawce (220-240V 63 A IEC 309 PAN+Q).

Czy Zamawiajacy uzna warunek za spelniony jesli Oferent zaoferuje 2 moduly dystrybucji
zasilania PDU o charakterystyce (220-240V 32A zakonczone wtykami IEC309-32A P-N-G,
ktore bedg wystarczajagce do zapewnienia zasilania dla urzadzen montowanych w szafie
RACK?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takg mozliwos¢.

Pytanie 8
Dotyczy: Opisu Przedmiotu Zamoéwienia, Zalacznik nr 1.2 do SIWZ, Tabela 2 Macierz

dyskowa, pkt 5, Skalowalno$¢ rozwigzania, str. 6.

Zamawiajgcy definiuje wymaganie minimalne na skalowalno$¢ rozwigzania stowami:
,Macierz z zainstalowanymi 4 kontrolerami musi umozliwiaé obstuge do 480 dyskow
wewnetrznych.”

Czy Zamawiajacy ogranicza w ten sposob gorng granice rozbudowy macierzy do 480 dyskow
wewnetrznych czy jest to omytka pisarska?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, jest to omytka pisarska. Zamawiajacy wymaga dostarczenia macierzy o nastepujacej

BENEFICJENT: Projekt wspéifinansowany przez Unie Europejska z Europejskiego Funduszu
GLOWNY URZAD STATYSTYCZNY Rozwoju Regionalnego oraz ze srodkow budzetu panstwa.

al. Niepodlegtosci 208 7. Os Priorytetowa: Spofeczenstwo informacyjne — budowa elektronicznej
00-925 Warszawa administracji



UNIA EUROPEJSKA

IGNONSOPgVSXg{('\AA . EUROPEJSKI FUNDUSZ |
b . : ROZWOJU REGIONALNEGO

NARODGWA STRATEGIA SPOINOSCH !

Systom informacyiy Statystyke Pabliczneg

funkcjonalnoéci: Macierz z zainstalowanymi 4 kontrolerami musi umozliwia¢ obstuge
minimum 480 dyskéw wewnetrznych.

Pytanie 9
Dotyczy: Opisu Przedmiotu Zaméwienia, Zalgeznik nr 1.2 do SIWZ, Zadanie 4.

Dostawa oprogramowania narzedziowego do wirtualizacji i budowa S$rodowiska

zwirtualizowanego, str. 62.

W ramach wprowadzenia do akapitu poswigconego opisowi zadania 4 (akapit 3) znajduje si¢

zapis: ,,Zamawiajgcy przewiduje rowniez rozszerzenie prywatnej chmury obliczeniowej na

zasoby znajdujgce sic w  Zapasowym Centrum Przetwarzania Danych w Radomiu
pozwalajgce na przenoszenie maszyn wirtualnych pomiedzy tymi Os$rodkami bez ich
zatrzymywania.”

Z uwagi na brak w OPZ informacji na temat istniejacych mechanizmoéw replikacyjnych

pomiedzy lokalizacjami w Warszawie i w Radomiu prosimy o dodefiniowanie:

1. Czy Zamawiajgcy w ramach tego postgpowania oczekuje dostarczenia rozwigzania
pozwalajgcego na przenoszenie maszyn wirtualnych pomiedzy Os$rodkami bez ich
zatrzymywania?

2. Czy Zamawiajgcy oczekuje dostarczenia niezbednych licencji na replikacje synchroniczng
na macierze dyskowe, urzadzenia do realizacji replikacji pomiedzy lokalizacjami (routery
FCoIP, xWDM itd.) niezbedne do budowy konfiguracji VMware Storage Metro Cluster
umozliwiajgcej osiggniccie zalozen w zakresie  przenoszenia maszyn wirtualnych
pomiedzy Osrodkami bez ich zatrzymywania?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy wymaga dostarczenia oprogramowania pozwalajacego na przenoszenie maszyn
wirtualnych pomiedzy Osrodkami bez ich zatrzymywania. Zamawiajgcy nie wymaga od
wykonawcy dostarczenia niezbednych licencji na replikacje synchroniczng na macierze
dyskowe, urzadzenia do realizacji replikacji pomigdzy lokalizacjami (routery FCoiP, xWDM
itd.) niezbedne do budowy konfiguracji VMware Storage Metro Cluster umozliwiajgcej
osiggniecie zatozen w zakresie przenoszenia maszyn wirtualnych pomiedzy Osrodkami bez
ich zatrzymywania.

Przewodniczacy Komisji
Przetargowej
NACZEUNIK WYDZIALU

v
aygeena Brzyc
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